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Друштво за производство, 
трговија и услуги
ЕМ АГРИЦОМ ДООЕЛ 
Неготино

ГЕСЦЕН 
КРИСТАЛ
БИО СТИМУЛАТОР

СОСТАВ

ГЕСЦЕН КРИСТАЛ е еколошки безбеден продукт и не предизвикува резистентност и има силно системично 
фунгицидно дејство против пепелница и рѓа. 

ПРИДОБИВКИ

БИО СТИМУЛАТОР СО 
ФУНГИЦИДЕН И 
БАКТЕРИЦИДЕН ЕФЕКТ СО 
СИСТЕМИЧНО ДЕЈСТВО

Амониумов Азот  (N)     - во форма на 
пероскиди сулфат

9%

Калиум (К2О) - водорастворлив 5%

Водниот раствор на ГЕСЦЕН КРИСТАЛ ослободува Сулфур во состојба S (-II) и N (-III) во 
внатрешноста на растенијата, кои провоцираат биосинтеза на Л-цистеин. Kако 
второстепен продукт непрекинато се ослободува кислород и озон. ГЕСЕЦЕН КРИСТАЛ 
директно делува на оскидација на габични мицелиуми и индиректно фунгицидно 
делува против блокирање на генетичката информација на патогените, благодарение на 
синтезата на Л-цистеин.  

ЕКОЛОШКИ БЕЗБЕДНО СРЕДСТВО 

ЗА БОРБА ПРОТИВ
ПЕПЕЛНИЦА

S2O8 –пероксидисулфат



ГРАДИНАРСТВО

ОВОШТАРСТВО

(фолијарно/фертиригација)

(фолијарно)

(фолијарно)
ЛОЗАРСТВО

- Пепелница (Oidium) и Рѓа (pukcinia). - 1.5 – 2 кг./хектар – фолијарно
- 2 - 3 кг./хектар – фертиригација

1 - 1.5 кг./хектар – фолијарно

1.5 – 2 кг./хектар – фолијарно

- Праски – Пепелница (Oidium)  - 
превентивно и куративно дејство  
- Јаболкa и круши – Пепелница ( Oidium ) 
– превентивно 
- Краставост (Venturia inequalis),во 
комбинација со Куоре кристал .

- Бактериска пламеница (Erwinia), во 
комбинација со Куоре кристал

БОЛЕСТИЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ ДОЗИРАЊЕ

ПРИМЕНА И ДОЗИРАЊЕ

НАПОМЕНА:
Апликациите со 

ГЕСЦЕН КРИСТАЛ не 
треба да се мешаат со 
продукти кои содржат 

калциум и да не се 
надминуваат 

препорачаните  дози.

2 ГОДИНИ

РОК НА 
УПОТРЕБА ГЕСЦЕН КРИСТАЛ

го има во пакувања
од 0,1кг, 1кг и 5кг.

ПАКУВАЊЕ 


